भारतीय हिन्दू शुद्धि सभा का मासिक मुखपत्र

माता भूमिः पुत्रोऽहं पृथिव्याः । अथर्ववेद 12.1.12
भूमि मेरी माता है और मैं उस मातृभूमि का पुत्र हूँ।

पं. मदनमोहन मालवीय

वर्ष 40 अंक 8

“शुद्धि ही हिन्दू जाति का जीवन है”

वार्षिक शुल्क : 50 रुपये

आजीवन शुल्क : 300 रुपये

अगस्त 2017 विक्रम सम्वत् 2074 श्रावण-भाद्रपद

सनातन धर्मी नेता - पं. मदनमोहन मालवीय

दूरभाष : 011-23857244

परामर्शदाता : श्री हरबंस लाल कोहली

श्री चतर सिंह नागर

श्री विजय गुप्त

श्री सुरेन्द्र गुप्त

श्री प्रबन्धक : श्री नरेन्द्र मोहन वलेचा

श्री सुरेन्द्र गुप्त

श्री प्रबन्धक : श्री नरेन्द्र मोहन वलेचा